
               

                                 令和６年６月吉日 

組合員 各位                              

               静 岡 市 農 業 協 同 組 合 

                      代表理事組合長 三津山 定 

 

 

 南部総合経済センター店舗の完成に伴う移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はＪＡ静岡市の事業にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

当ＪＡでは、ＪＡ静岡市経済事業改革に伴う、営農経済部門の体制整備を進める事業

として南部総合経済センターの設立を進めて参りました。 

この度、高松に南部総合経済センターの新店舗が完成し、７月８日より営業開始とな

りました。大谷から高松新店舗への移転となります。何かとご不便をおかけいたします

が、今後も地元のＪＡとして地域の皆様のお役に立てるよう、役職員一同さらなる努力

をして参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 

１．南部総合経済センター（新店舗）での営業期間 

  ・令和６年７月８日（月）より 

・午前８時３０分 開店 
 

２．店舗移転スケジュール：南部総合経済センター(大谷) 

  ・令和６年７月５日（金）営業終了時刻 １６時００分 

・令和６年７月６日（土）は店舗営業をお休みさせて頂きます。 

・令和６年７月８日（月）から新センターにて通常営業します。 
 

３．南部総合経済センター（新店舗）の連絡先変更及び所在地 

・電話番号  ０５４－２３７－５５８０（変更はありません） 

  ・ＦＡＸ番号 ０５４－２３７－５１５５ 

  ・所在地   静岡市駿河区宮竹１丁目５-３５ 

 

４．その他 

  ・ご不明な点がございましたら、南部総合経済センター（TEL０５４-２３７-５５８０）

までお気軽にお問い合わせください。 

 


